

Tabulka evidence změn pro dodatek 2

„Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt – mateřskou školu, bytový dům s pečovatelskou službou“

číslo změny	cenové údaje bez DPH						
	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH	Celkem	Absolutní hodnota	výpočet % (dle ZZVZ)	cena díla	
základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	čl. 4.1.1. SOD (vč. dodatku č. 1)	
Změnový list č. 006	19 549,50 Kč	0,00 Kč	19 549,50 Kč	19 549,50 Kč	0,03	62 415 888,17	
Změnový list č. 007	2 656,50 Kč	0,00 Kč	2 656,50 Kč	2 656,50 Kč	0,00	62 435 437,67	
Změnový list č. 008	110 454,00 Kč	0,00 Kč	110 454,00 Kč	110 454,00 Kč	0,18	62 526 342,17	
Změnový list č. 009	462 077,35 Kč	0,00 Kč	462 077,35 Kč	462 077,35 Kč	0,74	62 877 965,52	
celkem pro dod 2	594 737,35 Kč	0,00 Kč	594 737,35 Kč	594 737,35 Kč	0,95	63 010 625,52 Kč	

S výše uvedenými změnovými listy jsem se seznámil a souhlasím s nimi.

Autorský dozor		Technický dozor stavebníka		Zhotovitel stavby	
				IMOS Brno, a.s.	
		Zároveň jsem provedl kontrolu položkových rozpočtů výše uvedených ZL a shledal, že jejich ocenění je v souladu se smlouvou o dílo.			

ZMĚNOVÝ LIST: ZTI - uzávěry ÚT

Číslo ZL: 006

Název akce: Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku, bytový dům s pečovatelskou službou

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: [redacted]

Datum: 24.07.2020

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Zhotovitel tyto práce provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. 6219054793 dle odst. 4.4.4.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Ve smluvní dokumentaci nebyly navrženy uzávěry ÚT na jednotlivých větvích. Z technického hlediska nemají na funkčnost otopných těles a celého oběhu vliv.

Nové řešení a popis změny:

Celý topný okruh bude rozdělen pomocí uzávěrů ÚT na jednotlivé části. Bez uzávěrů jednotlivých větví topného okruhu by při poruše musela být vypuštěna voda z celého okruhu, což by odstavilo celý objekt od vytápění. Doplněním uzávěrů ÚT se kvůli poruše na jedné větvi nenaruší tepelná pohoda ostatních obyvatel objektu.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o požadavek objednatele na doporučení projektanta.

Komentář ke změně:

Jedná se o stavební práce, jejichž provedení stávajícím dodavatelem je účelné.

Cena méně prací bez DPH :

0,00 Kč

Cena více prací bez DPH :

19 549,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

19 549,50 Kč

Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím

Datum:

30.9.2020

Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím

Datum:

30.9.2020

Vyjádření projektanta:

Souhlasím

30.9.2020

Vyjádření objednatele:

Souhlasím

30.9.2020

Přílohy:

1. Rozpočet č. 006 - ZTI - uzávěry ÚT

ZL 006 ZTI - uzávěry ÚT

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KVĚT/N013	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školkou,
O:	SO 01	OBJEKT STAVBY
R:	SO 01	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 734 Armatury						19 549,50
NP	734233111R00	Kohout kulový voda 1/2"	kus	2,00000	213,00	426,00
				Celkem:	2,00000	
NP	734233143R00	Kohout kulový voda s odvodněním G1"	kus	2,00000	694,00	1 388,00
				Celkem:	2,00000	
NP	734233144R00	Kohout kulový voda s odvodněním G5/4"	kus	4,00000	995,00	3 980,00
				Celkem:	4,00000	
NP	734233145R00	Kohout kulový voda s odvodněním G6/4"	kus	2,00000	1 335,00	2 670,00
				Celkem:	2,00000	
NP	734263312R00	Šroubení topenářské přímé 1/2"	kus	2,00000	140,00	280,00
				Celkem:	2,00000	
NP	734263314R00	Šroubení topenářské přímé 1"	kus	2,00000	301,00	602,00
				Celkem:	2,00000	
NP	734263315R00	Šroubení topenářské přímé 5/4"	kus	4,00000	441,50	1 766,00
				Celkem:	4,00000	
NP	734263316R00	Šroubení topenářské přímé 6/4"	kus	2,00000	666,00	1 332,00
				Celkem:	2,00000	
NP	319455-1_VL	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování 8243G, 15 x 1/2", vnější závit, bronz	kus	4,00000	59,00	236,00
				Celkem:	4,00000	
NP	319455-2_VL	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování 8243G, 28 x 1", vnější závit, bronz	kus	4,00000	202,00	808,00
				Celkem:	4,00000	
NP	319455-3_VL	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování 8243G, 35 x 5/4", vnější závit, bronz	kus	8,00000	449,00	3 592,00
				Celkem:	8,00000	
NP	319455-4_VL	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování 8243G, 42 x 6/4", vnější závit, bronz	kus	4,00000	612,00	2 448,00
				Celkem:	4,00000	
NP	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02000	1 075,00	21,50
				Celkem:	0,02000	
Celkem						19 549,50
Celkem vícepráce						19 549,50
Celkem méněpráce						0,00
Celkem						19 549,50 Kč

ZMĚNOVÝ LIST: STA - Společná televizní anténa

Číslo ZL: 007

Název akce:	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku, bytový dům s pečovatelskou službou
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
Změnový list vystavil:	
Datum:	31.07.2020

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Zhotovitel tyto práce provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. 6219054793 dle odst. 4.4.4.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Smluvní dokumentace nespécifikuje společnou televizní anténu z důvodu neznámých budoucích technických požadavků.

Nové řešení a popis změny:

Při zpracování projektové dokumentace nebyly zřejmé aktuální technické požadavky na příjem signálu pomocí společné televizní antény, která bude dodána dle aktuálních technických požadavků na příjem signálu.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o požadavek objednatele na doporučení projektanta.

Komentář ke změně:

Jedná se o stavební práce, jejichž provedení stávajícím dodavatelem je vhodné.

Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :
0,00 Kč	2 656,50 Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
2 656,50 Kč	NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
------------------------	---

Souhlasím

Souhlasím

Datum:

30.9.2020

Datum:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření objednatele:

Souhlasím 30.9.2020

Souhlasím 30.9.2020

Datum:

Da

Přílohy:

1. Rozpočet č. 007 - STA - Společná televizní anténa

ZL 007 STA - Společná televizní anténa

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KVĚT/N013	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku,				
O:	SO 01	OBJEKT STAVBY				
R:	SO 01	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	-	STA - Společná televizní anténa				2 656,50
NP	VL	Anténní stožár Trojnožka-48-1200-500, žárový zinek	kus	1,00000	1 247,50	1 247,50
		Celkem:		1,00000		
NP	VL	Dlaždice	kus	3,00000	150,25	450,75
		Celkem:		3,00000		
NP	VL	Gumová podložka	kus	3,00000	124,63	373,89
		Celkem:		3,00000		
NP	VL	Montáž stožáru STA	kus	1,00000	525,00	525,00
		Celkem:		1,00000		
280	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,07000	843,00	59,36
		Celkem:		0,07000		
Celkem						2 656,50
Celkem vícepráce						2 656,50
Celkem méněpráce						0,00
Celkem						2 656,50 Kč

ZMĚNOVÝ LIST: Hliníkové okno Al8, zábradlí Z6, nerezový dřez a samozavírače		Číslo ZL: 008
Název akce:	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku, bytový dům s pečovatelskou službou	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	17.08.2020	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Zhotovitel tyto práce provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. 6219054793 dle odst. 4.4.4.</p>		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Dokumentace plánovala do místnosti číslo 165 osazení hliníkové okna Al8. 2. Francouzská okna nacházející ve 2.NP a 3.NP budou z vnější strany osazeny žárově pozinkovaným zábradlím Z6. 3. Samostatně stojící nerezový dřez nebyl součástí návrhu. Jeho funkci měl zastávat navržený dřez v kuchyňské lince. 4. Samozavírače u dveří Al01, Al02, Al03 a Al04 nebyly uvažovány. 		
<u>Nové řešení a popis změny:</u>		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Místnost číslo 165 je vedena jako kancelář, bude sloužit i pro poskytování informací, případně jako kontrola vstupujících osob do společenských prostor. Po upřesnění účelu této místnosti bylo rozhodnuto osadit hliníkové okna Al6, které plní všechny požadavky na různé způsoby otevírání a uzamykání. 2. Způsob montáže zábradlí Z6 a vlastnosti tohoto prvku u francouzských oken se nemění, je upřesněna pozice a místo, kam budou všechna zábradlí Z6 namontována. Toto upřesnění vedlo k navýšení počtu kusů. 3. Po přehodnocení způsobu výdeje jídel byl do místností číslo 182 (Výdejna jídel pro MŠ) doplněn samostatně stojící nerezový dřez pro umývání termoportů. K tomuto účelu měl dle PD sloužit dřez v kuchyňské lince, který byl nedostačující. 4. Dvěře Al01, Al02, Al03 a Al04 tvořící hlavní vstupy budou opatřeny samozavíračem Montáž samozavíračů je vhodná z důvodu povahy objektu a z důvodu doplnění funkce dveří, které jsou opatřeny elektromechanickým samouzamykacím zámkem. 		
<u>Zdůvodnění změny:</u>		
Jedná se o požadavek objednatele na doporučení projektanta.		
<u>Komentář ke změně:</u>		
V bodě 2 se jedná se o stavební práce, jejichž provedení stávajícím dodavatelem je nutné pro dokončení díla, v ostatních bodech se jedná o stavební práce, jejichž provedení stávajícím dodavatelem je účelné.		
Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :	
0,00 Kč	110 454,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
110 454,00 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):	
Souhlasím	Souhlasím	
Datum: 30.9.2020	Datum: 9. 2020	
Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:	
Souhlasím 30.9.2020	Souhlasím 2020	
Přílohy:		
1. Rozpočet č. 008 - Hliníkové okno Al8, zábradlí Z6, nerezový dřez a samozavírače		

ZL 008 Hliníkové okno Al8, zábradlí Z6, nerezový dřez a samozavírače**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	KVĚT/N013	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku,				
O:	SO 01	OBJEKT STAVBY				
R:	SO 01	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767_VO	Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)					75 274,00
434	Al/06	D + M Al vnitřní okno 1500/1000mm, kompletně dle výpisu hliníkových prvků	ks	1,00000	49 954,00	49 954,00
Celkem:				1,00000		
NP	VL	Dveřní samozavírač Geze 5000	ks	4,00000	6 330,00	25 320,00
Celkem dle PD ke dveřím Al/01, Al/02, Al03, Al04: =4				4,00000		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					18 600,00
422	Z/06	D + M zábradlí francouzských oken 1140/1030, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	3,00000	6 200,00	18 600,00
Celkem dle PD: 7,00000				7,00000		
Celkem dle VV: -4,00000				-4,00000		
Díl: 777_IN	Interiér					16 580,00
NP	VL	Nerezový dřez na termobox m. č. 182, vč. nástěnné kohoutkové baterie	ks	1,00000	16 580,00	16 580,00
Celkem: =1				1,00000		
Celkem						110 454,00
Celkem vícepráce						110 454,00
Celkem méněpráce						0,00
Celkem						110 454,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST: Ochrana kabelů VN a NN

Číslo ZL: 009

Název akce:	Rekonstrukce a nástavba bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na polyfunkční objekt - mateřskou školku, bytový dům s pečovatelskou službou
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]
Datum:	24.09.2020

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Zhotovitel tyto práce provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. 6219054793 dle odst. 4.4.4.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

E.ON ve svém vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení specifikoval podmínky práce v ochranném pásmu jejich sítí s tím, že vytyčení kabelů se provede před zahájením prací v blízkosti sítí. Projektová dokumentace tedy nepočítala s nutností přeložky případně ochranou kabelů VN a NN.

Nové řešení a popis změny:

Nové řešení navrhuje ochranu kabelů VN a NN. Jedná se o změny, které neřešila smluvní dokumentace. Před započítáním realizace komunikací a parkovacích míst bylo provedeno vytyčení inženýrských sítí. Následně byly provedeny průzkumné sondy z důvodu zjištění jejich výškové úrovně pod terénem. Po vyhodnocení sond bylo navrženo umístit kabely do chrániček namísto jejich přeložky.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o požadavek společnosti E.ON.

Komentář ke změně:

Jedná se o práce nutné pro dokončení stavby.

Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :
0,00 Kč	462 077,35 Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
462 077,35 Kč	NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím [REDAKCE]	Souhlasím [REDAKCE]
Datum: 30.9.2020	Datum: 30.9.2020

Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:
Souhlasím [REDAKCE]	Souhlasím [REDAKCE]
Datum: 30.9.2020	Datum: 30.9.2020

Přílohy:

1. Rozpočet č. 009 - Ochrana kabelů VN a NN

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	Číslo stavby: 204/X22
Název verze: ochrana kabelů VN a NN	Číslo verze: 2
Kapitola:	Náklady stavby:
1. Projektová a inženýrská činnost	3 000,00
3. Stavební objekty	392 807,35
4. Ostatní náklady	66 270,00
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	462 077,35
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	462 077,35
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	462 077,35

cený jsou bez DPH

Vypracoval: ELMOZ,a.s.

Sestava DES001

Globální náklady stavby

Číslo	Název	Verze NZ: 2020/07a
Stavba: 204/X22	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	
Verze: 2	ochrana kabelů VN a NN	

Kapitola	PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Cena celkem
P.č.					
1. Projektová a inženýrská činnost					
1	9151	Inženýrská činnost zhotovitele	TKC	3,000	3 000,00
Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost					3 000,00
4. Ostatní náklady					
2	9413	Geodetické práce	TKC	5,900	5 900,00
3	9414	Dokumentace pro TE	TKC	1,526	1 526,00
4	9417	Manipulace vedení	HOD	18,000	16 200,00
5	9460	Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke zneškod,vč.dopravy	TKC	42,644	42 644,00
Celkem 4. Ostatní náklady					66 270,00
Cena celkem za stavbu					69 270,00

Vypracoval:	ELMOZ,a.s.
-------------	------------

Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: 204/X22	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva		
Verze: 2	ochrana kabelů VN a NN		
Projekt: 1	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva		
PS: RS11.0	Vedení 22kV - kabelové		

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	EC60	V2	Zához jámy ručně zem.tř.3-4	M3	70,200	0,740	77,922	35 064,90
2	ED38	V2	Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.3	m	39,000	1,246	72,891	32 800,95
3	ED39	V2	Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.4	m	13,000	1,912	37,284	16 777,80
4	EE13	V2	Výkop kabel.rýhy 100x150cm ručně zem.tř.3	m	39,000	3,082	180,297	81 133,65
5	EE14	V2	Výkop kabel.rýhy 100x150cm ručně zem.tř.4	m	13,000	4,749	92,606	41 672,48
6	EJ19		Kabelové lože pískové, pro chráničku do průměru 200, bez chráničky	m	208,000	0,053	11,024	4 960,80
7	EJ41		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	142,000	0,006	0,852	383,40
8	EK162		Prostup z umělohmot.roury vrapované rovné, vč. jedné spojky 160/137mm	m	104,000	0,040	4,160	1 872,00
9	EK182		Příslušenství pro umělohmot.roury,uzávěr 160mm	KS	4,000	0,000	0,000	0,00
10	EK53		Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	KS	8,000	0,060	0,480	216,00
11	EN03		Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	M3	70,200	0,124	8,705	3 917,16
12	N110		Trubka ochranná AROT A110PS - 3 m	KS	12,660	0,660	8,356	3 760,02
13	N160		Trubka ochranná AROT A160PS - 3 m	KS	22,000	0,720	15,840	7 128,00
14	XC991		Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro zemní pr-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	35 053,200	0,000	0,000	0,00
15	ZS44		Auto nákladní do nosnosti 6 t	KM	308,000	0,000	0,000	0,00

Montážní práce

Zemní práce

Celkem

0,000 0,00
510,416 229 687,15
510,416 229 687,15

1	PPV na PS/SO z objemu montážních prací	%	2,000	0,000	0,00
---	--	---	-------	-------	------

Práce celkem vč. PD

229 687,16

1	9343	GZS	7%	1,000	35,729	16 078,10
---	------	-----	----	-------	--------	-----------

Přirážky k práci celkem

16 078,10

Práce celkem vč. PRP

245 765,26

1	240	MOTOROVY PECH		11,232		2 347,49
2	440	AUT.NAKL. - DO 6 TUN		308,000		9 856,00
3	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH		2,364		1 153,63
4	740	Kompresor do 5,4 m3/min		9,152		2 827,97

Stavebně montážní mechanizace celkem

16 185,09

Vypracoval: ELMOZ,a.s.

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ: 2020/07a
Stavba: 204/X22	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	
Verze: 2	ochrana kabelů VN a NN	
Projekt: 1	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	
PS: RS11.0	Vedení 22kV - kabelové	

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	P110	Trubka ochranná AROT A110PS - 3 m	KS	12,660	795,00	10 064,70
2	P160	Trubka ochranná AROT A160PS - 3m	KS	22,000	1 985,00	43 670,00
3	1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	142,000	8,16	1 158,72
4	1100102390	Trubka plast.vrub.chránící 160/137 6m	KS	17,368	380,18	6 602,97
5	1100102402	Uzávěr \$ 160 - přísluř.pro vrubov.roury	KS	4,000	43,14	172,56
6	800000000072	MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU	KC	35 053,200	1,00	35 053,20
7	800000000190	Pěna těsnící sprej	KS	2,000	150,00	300,00
8	800000000301	Písek-projekty D0 - 2	M3	14,560	291,00	4 236,96
Materiál celkem						101 259,11
Přirážka na podružný materiál						0,00
Materiál celkem včetně přirážky						101 259,11
Příspěvek za sklad						277,70

Vypracoval: ELMOZ,a.s.

mater.mimo číselník - recyklát pro zához

Dílčí rozpočet - subdodávky

Číslo	Název	Verze NZ: 2020/07a
Stavba: 204/X22	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	
Verze: 2	ochrana kabelů VN a NN	
Projekt: 1	Pod Nemocnicí - ochrana kabelů VN a NN + rezerva	
PS: RS11.0	Vedení 22kV - kabelové	

P.č. PMP	Popis subdodávky	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1 53041	Naložení sutě na dopravní prostředek	T	163,800	179,00	29 320,20
Subdodávky celkem					29 320,20

Vypracoval: ELMOZ,a.s.